
令和２年（2020年）５月13日 

 

保護者の皆様へ 

 

北海道苫小牧東高等学校長 森   浩 之 

 

分散登校期間中における本校売店の休止について（お願い） 

新緑の候 皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、本校が業務委託をしている昼休みの売店業者から、分散登校期間中は都合により営

業を休止する旨の連絡が入りました。 

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、各ご家庭において昼食の準備をしていた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 売店休止期間  令和２年５月１８日（月）～５月２９日（金） ※予定 


